
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, 7 тел. 8 (8722) 55-17-30
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

ПРИКАЗ

№ 76 «27» сентября 2023 г.

О награждении педагогов

В связи с празднованием Дня учителя и за значительные успехи в организации и 
совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование 
интеллектуального, культурного развития личности, большой личный вклад в 
практическую подготовку учащихся, многолетний плодотворный труд наградить Почетной 
грамотой МКУ «Управление образования» следующих педагогических работников 
образовательных организаций МР «Сергокалинский район» приказываю:

1. Абдуллаеву Зарему Магомедовну -  учителя начальных классов МКОУ 
«Сергокалинская СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова»

2. Магомедову Зухру Магомедовну -  учителя начальных классов МКОУ 
«Нижнемулебкинская СОШ»

3. Магомедову Джамилю Касумовну - учителя английского языка МКОУ 
«Сергокалинская СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова»
4. Магомедрасуловой Альбине Магомедовне - учителя начальных классов 
МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ»

5. Абдуллаеву Патимат Зубайруевну - учителя начальных классов МКОУ 
«Нижнемахаргинская СОШ»

6. Алиеву Патимат Исламалиевну -  учителя физики МКОУ «Сергокалинская
СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова».

Х.Н. Исаева




